
UCHWAŁA NR 565/XXXVIII/21 
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA 

z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 60/VII/19 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 21 marca 2019 r. w sprawie 
wyboru przewodniczących stałych komisji Rady Miejskiej Węglińca 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 60/VII/19 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 21 marca 2019 r. w sprawie wyboru 
przewodniczących stałych komisji Rady Miejskiej Węglińca, ze zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

"§ 1 podpunkt 2 otrzymuje brzmienie: radna Wanda Batog na Przewodniczącą Komisji Społecznej„ 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Węglińca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Wawrzynek 

 
  

Uzasadnienie  

 Uchwałę podejmuje się na podstawie przepisów przytoczonych na wstępie w celu dokonania wyboru 
Przewodniczącego Komisji Społecznej Rady Miejskiej Węglińca. Zmiany dokonuje się w związku 
z rezygnacją z mandatu radnego Pana Dawida Szymczaka pełniącego funkcję Przewodniczącego Komisji 
Społecznej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5464C2C2-032B-4450-BFF8-64CE1F80E517. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Uzasadnienie


